
 

CHOCOLATERIE FREDERIC - 1 rue André Citroën - 68127 Sainte-Croix-en-Plaine - SIRET: 79484952100016

Nougats de Montélimar 
CHABERT & GUILLOT - 200g

7,90 €
Soit 39,50 €/kg

Ref. R163

Biscuits Sablés LINTZ - 155g 
ArOsan local 

Faits à la main 

5,82 € la pièce

Original citron : Ref. R164 
Amande : Ref. R165 
Cookies : Ref. R166 

Epeautre : Ref. R167

NOUVEAU

Soit 37,55 €/kg

Cacahuètes  
grillées caramélisées- 200g

NOUVEAU

PÂQUES 2024 
4,65 €

Soit 23,25 €/kg

Ref. R162



 

 

Pâques 2024 à la Chocolaterie Frédéric
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Une magnifique gamme de Pâques 
Moulages, pralinés, croquants, liqueurs, boites assorOments, cadeaux gourmands et  

autres fantaisies … 

Un excellent rapport qualité-prix 
La saveur légendaire du chocolat Frédéric. Des prix au kilo aZracOfs. 

FabricaYon locale  
de tous nos chocolats, en notre usine de Sainte-Croix-en-Plaine en Alsace. 

Une tradiYon chocolaYère familiale depuis 1946 

Des chocolats enYèrement décorés à la main  

La qualité, le prix, le local ! 

Pour tous vos projets, contactez-nous : 
Tel : 03 67 68 02 50 - Email : contact@chocolaterie-frederic.com

Lapin Lovely - 150g 
Moulage chocolat lait, 

 blanc ou noir 
Décoré main - H 17 cm

5,84 € pièce
Soit 38,91 €/kg

Lapin Motocyclebe - 200g 
Moulage chocolat lait 

Décoré main - H 20 cm

7,78 € 
Soit 38,91 €/kg

Ref. R104

Lait : Ref. R101 
Blanc : Ref. R102 
Noir : Ref. R103
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Les P’Yts Lapinous 
Sachet Vrac - 300g 
20 peOts moulages au chocolat  
au lait, noir et blanc - H 6,5 cm

10,28 € le sachet
Soit 34,27€/kg

Ref. R111

NOUVEAU

Lapin Rieur  
aux éclats de noisebes - 450g 

Moulage chocolat lait  
Décoré main - H 40 cm

18,00 € 
Soit 40,00 €/kg

Ref. R110

Lièvre Fleurebe - 280g 
Moulage chocolat lait, blanc ou noir 

Décoré main - H 27 cm

10,60 € pièce
Soit 37,86€/kg

Lait : Ref. R107 
Blanc : Ref. R108 
Noir : Ref. R109

Lapin CaroYn - 150g 
Chocolat au lait 
Décoré main - H 19 cm

5,84 €
Soit 38,91 €/kg

Ref. R106

Lapin Elvis - 125g 
Chocolat au lait 
Décoré main - H 16 cm

4,86 €
Soit 38,91 €/kg

Ref. R105

NOUVEAU



 

Zouki la Cigogne - 90g 
Moulage chocolat blanc 
Décoré main - H 17 cm

3,50 €
Soit 38,91 €/kg

Ref. R112

Lucebe la Poule - 125g 
Chocolat au lait 

Décoré main - H 13 cm

4,86 €
Soit 38,91 €/kg

Ref. R113

Léo le Mouton - 150g  

Monica la Vache - 150g 
Chocolat au Lait 
Décoré main - H 13 cm

5,84 € la pièce
Soit 38,91 €/kg

Mouton : Ref. R114 
Vache : Ref. R115 

Max l’ours - 125g 
Chocolat au lait 

Décoré main - H 13 cm

4,86 €
Soit 38,91 €/kg

Ref. R116

Poisson Lune - 125g 
Chocolat au lait 
Décoré main - H 16 cm

4,86 €
Soit 38,91 €/kg

Ref. R117

Bubulle - 300g 
Chocolat au lait 

Décoré main - H 32 cm

11,35 €
Soit 37,86 €/kg

Ref. R118

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU
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JOJO LAPIN et ses copains - 130g 
AssorOment de 3 moulages au chocolat au lait  

2 oeufs et 3 fritures au chocolat lait et blanc  
fourrés au pralin- 8 éléments 

5,46 €
Soit 42,00 €/kg

Ref. R119

SAMI LAPIN et ses amis - 300g 
AssorOment de 5 moulages au chocolat lait et blanc, 
4 oeufs et 6 fritures au chocolat lait et blanc fourrés au 
pralin, 4 mini tableZes au chocolat au lait et blanc -  
19 éléments 

11,03 €
Soit 36,75 €/kg

Ref. R120

Grand Oeuf Or - 350g 
ComposiOon de chocolat au lait : 
Œuf Moulé garni d'œufs fourrés au 
pralin

14,47 € 
Soit 41,35 €/kg

Ref. R121

Oeuf Nougats - 230g 
ComposiOon d’un Oeuf chocolat  

au lait ou noir aux éclats de nougats garni 
de 3 Nougats de Montélimar 

9,67 € la pièce 
Soit 42,06 €/kg

Oeuf Lapin Farceur - 275g 
Coque au chocolat au lait,  
Garnie de Fritures aux 3 Chocolats  
fourrées pralin 
Décoré main

11,57 € 
Soit 42,06 €/kg

Ref. R124

Lait : Ref. R122 
Noir : Ref. R123



 
Mug Sucebes - 180g 
9 suceZes au chocolat au lait 
Décorées main 
Mo#fs et couleur du Mug variables

10,89 € le mug garni
Ref. R127
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Mug Jeannala & Seppala 
 Fritures de Noël - 180g 

Chocolat au lait fourré pralin

14,97 € 
Ref. R128

Oeufs à jeter dans le jardin - 480g 
Oeufs creux chocolat au lait  

Hauteur oeuf : 6 cm

15,10 €
Soit 31,45 €/kg

Ref. R125

Sachet 9 Sucebes - 180g 
Chocolat au Lait 

Décoré main

7,44 €
Soit 41,31 €/kg

Ref. R126



 

7,53 €
Soit 37,65 €/kg

Ref. R129

7,53 €
Soit 37,65 €/kg

Ref. R130

7,53 €
Soit 37,65 €/kg

Ref. R132
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Pralin - 200g 
Chocolat au lait

Crêpe Dentelle - 200g 
Chocolat au laitSpéculoos - 200g 

Chocolat blanc

Caramel - 200g 
Chocolat au lait

7,53 €
Soit 37,65 €/kg

Ref. R133

NOUVEAU

7,53 €
Soit 37,65 €/kg

Ref. R131

Spéculoos - 200g 
Chocolat au lait

7,53 €
Soit 37,65 €/kg

Ref. R134

Pralin - 200g 
Chocolat noir



 

Sachet AssorYment Liqueurs - 200g 
Aromes : Framboise/Poire Williams/Marc de 
Gewurztraminer/Cointreau/Grand Marnier/Cognac/Rhum

7,82 € 
Soit 39,10 €/kg

Ref. R138

1514

Pralin - 500g 
Chocolat au lait

18,30 €
Soit 37,21 €/kg

Ref. R136

Mug Oeufs fourrés - 180g 
Aux 3 chocolats. 
Fourrages : Caramel,  
Crêpe Dentelle, Spéculoos, Pralin 

10,70 € 
Ref. R137Mix fourrages - 500g 

Aux 3 chocolats : Lait, Blanc, Noir 
Fourrages : Caramel, Crêpe Dentelle, Spéculoos, Pralin 

18,60 €
Soit 37,21 €/kg

Ref. R135

NOUVEAU

NOUVEAU
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15,85 € 
Soit 39,61 €/kg

Ref. R139

Coquillage Garni - 320g 
Décoré main 

Garni de Fritures aux 3 chocolats 
Fourrées au pralin 

H 15 cm 

15,44 € 
Soit 48,25 €/kg

Ref. R140

3 Chocolats Pralin - 500g 
Chocolat au lait, blanc, noir

18,90 €
Soit 37,79 €/kg

Ref. R145

Pralin - 500g 
Chocolat Lait ou Noir 

17,79 € 
Soit 35,59 €/kg

Pralin - 200g 
Chocolat Lait ou Noir  

7,44 € 
Soit 37,18 €/kg

Lait : Ref. R141 
Noir : Ref. R142

Lait : Ref. R143 
Noir : Ref. R144

Coeur Garni - 400g 
Garni de Fritures aux 3 chocolats 
fourrées au pralin



 

Fruits secs - 200g 
Chocolat lait ou noir  
Décoré main

8,19 € le sachet 
Soit 40,97 €/kg

Lait : Ref. R146 
Noir : Ref. R147

3 Chocolats Fruits Secs - 500g 
Chocolats au lait, blanc et noir  

Garnis de fruits secs 
Décoré main 

19,63 € 
Soit 39,26 €/kg

Ref. R148

18 19

Cacahuètes  
Caramélisées - 200g 

Chocolat au lait

8,19 € 
Soit 40,97 €/kg

Ref. R149

8,19 € 
Soit 40,97 €/kg

Ref. R150

Riz soufflé & 
Nougat - 200g 

Chocolat au lait

Cacahuètes salées & 
 Nougat - 200g 

Chocolat au lait

8,19 € 
Soit 40,97 €/kg

Ref. R151

Lait SmarOes : Ref. R152 
Noir Fruits secs : Ref. R153 
Lait Fruits secs : Ref. R154

Tablebes Oeuf - 110g 
Chocolat au lait ou noir 
Décoré main - H 17 cm

5,31 € pièce
Soit 48,25 €/kg

NOUVEAU

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU



 

Boîtes AssorYment de  
Fourrés & Croquants 
Aux 3 chocolats : Fritures Pralin, Oeufs 
fourrés caramel, spéculoos et pralin, 
Croquants garnis

9,68 €
Soit 44,00 €/kg

Ref. R157

Boîte 220g 
18 pièces

17,81 €
Soit 40,48 €/kg

Ref. R158

Boîte 440g 
36 pièces

Corbeille Alsace - 410g 
Cigogne moulée-Chocolat blanc-Décorée main   

Sachet Croquants garnis, aux 3 chocolats  
10 Oeufs chocolat au lait fourrés au pralin 

 + Bouteille de Gewurtztraminer-37,5cl  
Du Domaine AGAPE Riquewhir 

29,73€
Ref. R155
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Corbeille La Ferme - 450g 
AssorOment de Moulages  
chocolat au lait + Oeufs fourrés  
pralin + Oeufs à jeter  
dans le jardin - 13 éléments  
Décorés main 

24,93 €
Ref. R156
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Boîte Merveilles - 760g 
Croquants aux Fruits Secs  
au chocolat noir et lait  
Oeufs aux 3 chocolats fourrés :  
pralin, spéculoos,  
caramel, crêpe dentelle 

39,16 € 
Ref. R161

Boîte à Oeufs - 250g 
Œufs aux 3 chocolats fourrés : 
pralin, spéculoos,  
caramel, crêpe dentelle 

14,86 € 
Ref. R159

Boîte aux Trésors - 300g 
12 Œufs fourrés pralin, spéculoos, caramel 
Moulages Creux au chocolat au lait 
Sucebes au chocolat au lait 

16,99 € 
Ref. R160

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU
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